ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT

V/v xử lý dứt điểm tình trạng ký số

không đạt tỷ lệ 100% năm 2023.

Quan Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

  - Trưởng các phòng, ban, đơn vị;

  - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 UBND huyện nhận được văn bản số 2820/STTTT-CNTT, ngày

14/11/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc báo cáo tình

hình thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 18/5/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh - Tháng 09/2023. UBND huyện đã tổng hợp báo cáo 10 tháng về tình hình

ký số của UBND huyện Quan Sơn và UBND các xã, thị trấn ( Có phụ lục kèm

theo)

 Ngày 25/10/2023 UBND huyện đã có văn bản số 2177/UBND-VHTT

nhắc nhở các đơn vị, UBND các xã, thị trấn chưa đạt tỷ lệ ký số tháng 9/2023,

các đơn vị đã kịp thời khắc phục, tuy nhiên trong tháng 10/2023 tiếp tục có một

số phòng, UBND các xã, thị trấn không đạt yêu cầu.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các phòng, UBND các xã, thị trấn chưa

đạt chỉ tiêu ký số văn bản nghiêm túc thực hiện đạo 100% tỷ lệ ký số 2 tháng

cuối năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

UBND HUYỆN QUAN SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quan Sơn, ngày 20 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO TÌNH HÌNH GỬI NHẬN VĂN BẢN

Từ ngày: 01/10/2023 Đến ngày: 31/10/2023

TT Đơn vị
VB đã

gửi

VB gửi

có ký số

LĐ

Tỷ lệ
VB gửi

có ký số
Tỷ lệ

1 Phòng Dân tộc 3 3 100% 3 100%

2 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Sơn 77 77 100% 77 100%

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 12 10 83.33% 10 83.33%

4 Phòng Lao động Thương binh và Xã hội 13 13 100% 13 100%

5 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 9 9 100% 9 100%

6 Phòng Nội vụ 20 20 100% 20 100%

7 Phòng Tài chính Kế Hoạch 43 43 100% 42 97.67%

8 Phòng Tài Nguyên và Môi trường 42 42 100% 42 100%

9 Phòng Tư pháp 1 1 100% 1 100%

10 Thanh tra huyện 17 17 100% 17 100%

11 Phòng Văn hóa và Thông tin 17 17 100% 17 100%

12 Văn phòng HĐND và UBND 596 596 100% 596 100%

13 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện 134 134 100% 134 100%

14 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 4 4 100% 4 100%

16 Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và Du lịch 4 4 100% 4 100%

17 Xã Mường Mìn 110 108 98.18% 109 99.09%

18 Xã Na Mèo 75 75 100% 75 100%

19 Xã Sơn Điện 99 99 100% 99 100%

20 Xã Sơn Hà 104 102 98.08% 102 98.08%

22 Xã Sơn Thủy 66 66 100% 66 100%

23 Xã Trung Hạ 95 95 100% 95 100%

24 Xã Tam Lư 82 82 100% 82 100%

25 Xã Tam Thanh 61 61 100% 61 100%

26 Xã Trung Thượng 67 67 100% 67 100%

27 Xã Trung Tiến 155 153 98.71% 153 98.71%

28 Thị trấn Sơn Lư 110 110 100% 110 100%

29 Xã Trung Xuân 84 83 98.81% 83 98.81%

		2023-11-20T10:30:22+0700

		2023-11-20T11:02:26+0700

		2023-11-20T11:02:39+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T11:03:11+0700